Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 011/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO 01

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela Senhora

Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3184/2013

juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca os Professores de Atendimento

Educacional Especializado que atuará nas salas de recursos multifuncionais a comparecerem no dia 08

de março de 2016 as 14:00h., na Secretaria de Educação, sito à Rua Salvador, nº. 34 – COHAB II –

Carapicuíba/SP, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou Certificado de Conclusão

e Histórico Escolar (original e Xerox) para atribuição. Nos dias 09 e 10 de março de 2016 das

09h00min as 16h00minh., no Departamento de Recursos Humanos, sito Avenida Presidente Vargas,

280 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, para contratação com os mesmos documentos do item 7.8 do edital

032/2015.

CLASSIFICAÇÃO AEE - 2016

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Elaine Cristina da Silva Viana 27.741.270-5 1º

Maria do Carmo C.Rodrigues 21.149.079-9 2º

Maryana Sekiguchi de Carvalho Almeida 12.490.446-4 3º

Sirleide Cordeiro Cintra 32.879.243-3 4º

Maria José Soares da Silva 45.479.842-8 5º

Isac José dos Santos 28.388.149-5 6º

Magno Valeriano de Jesus Garcia 24.159.784-5 7º

Carolina de Albuquerque Garcia Fernandez 28.876.563-1 8º

Claudia Alexandra Vaz Zweibruk 4.131.342 X 9º

Adriana Odorico Batista 20.990.742-3 10º

Maria Laurinete Martins  Matias 53.665.095-0 11º

Tatiana Alves Gonçalves Barros 34.498.304-3 12º

Sheila Marçalla Gomes de Assis 11.852.902-7 13º

Nelma Lúcia Santos 23.653.441-5 14º

Marleide Pereira Lima 30.008.275-7 15º

Edna Aparecida dos Santos Baccalá 16.494.911-2 16º

Simone Cristina Maia 28.338.797-X 17º

Maria Neusa da Cunha Ramos 10.778.479-8 18º

Sueli Aparecida Alcantara Bortoli 35.385.187-5 19º

Karla Letta de Almeida 42.459.420-1 20º

Rosangela Aparecida Gomes 27.539.334-3 21º

Carapicuíba, 04 de março de 2016.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria de Educação